
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 591

 18 Αυγούστου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Πρωθυπουργός .................................................................................................... 1
Υπουργείο Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
  Περιβάλλοντος και Ενέργειας ................................... 2 

ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ
(1)

  Αριθμ. 34002
Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα Βιομηχα−

νίας του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

  Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. των άρθρων 50 και 51 του 63/2005 Π.δ/τος «Κωδι−

κοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98),

β. του Π.δ/τος 22/2015 «Διορισμός του Αλεξίου Τσίπρα 
του Παύλου, Αρχηγού του Κόμματος του «Συνασπισμού 
Ριζοσπαστικής Αριστεράς (ΣΥ.ΡΙΖΑ), ως Πρωθυπουργού» 
(Α΄ 18),

γ. του Π.δ/τος 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20),

δ. του Π.δ/τος 54/2015 « Διορισμός Υπουργών, Αναπλη−
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 83),

2. Την αριθμ. 10938/10.03.2015 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παραγωγικής Ανα−
συγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΦΕΚ 123/
Y.O.Δ.Δ./12.3.2015) με την οποία διορίστηκε ο Ιωάννης 
Τόλιος του Γεωργίου στη θέση του Γενικού Γραμματέα 
Βιομηχανίας του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρό−
τησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

3. Τη δήλωση παραίτησης του Ιωάννη Τόλιου του Γε−
ωργίου από τη θέση του Γενικού Γραμματέα Βιομηχα−
νίας, αποφασίζουμε:

Γίνεται δεκτή από 04.08.2015, η υποβληθείσα δήλωση 
παραίτησης του Ιωάννη Τόλιου του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. Χ 
015360), από τη θέση του Γενικού Γραμματέα Βιομηχα−
νίας του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 7755811927/5.8.2015)

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Αυγούστου 2015
Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΛΕΞΙΟΣ Π. ΤΣΙΠΡΑΣ
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ
F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

(2)
    Αριθμ. οικ. 34849
Τροποποίηση της αριθμ. 3701/21−12−2009 απόφασης της 

Υπουργού ΠΕΚΑ (ΥΟΔΔ 538/2009) «Συγκρότηση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Εθνι−
κού Δρυμού Πάρνηθας».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 15, παρ. 4 του Ν. 2742/1999 

(Α΄ 207), όπως το άρθρο αυτό συμπληρώθηκε από το άρ−
θρο 13 του Ν. 3044/2002 (Α΄ 197) και τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 7 του Ν. 3937/2011 (Α΄ 60) καθώς και τις διατάξεις 
του άρθρου 8 του Ν. 4109/2013 (Α΄ 16), όπως τροποποιή−
θηκε με το άρθρο έκτο του Ν. 4219/2013 (Α΄ 269).

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονο−
μασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

2341



2342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 21).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 54/2015 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 83).

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 100/2014 «Οργανισμός Υπουρ−
γείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλα−
γής» (Α΄ 167).

6. Την αριθμ. Υ112/3−3−2015 απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ−
γό Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, Ιωάννη Τσιρώνη» (Β΄ 311).

7. Την 125736/1283/2003 κοινή υπουργική απόφαση «Κα−
θορισμός αριθμού μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Πάρνηθας» (Β΄ 473/
2003).

8. Τις αριθμ.: α) 44711/25−9−2014 και β) 44633/25−9−2014 
προσκλήσεις του Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας 
και Κλιματικής Αλλαγής προς α) Περιφερειακή Ένωση 
Δήμων Αττικής και β) Περιφέρεια Αττικής, προκειμένου 
να ορίσουν τους εκπροσώπους τους.

9. Το αριθμ. 1060/25−9−2014 έγγραφο του Φορέα Δια−
χείρισης Εθνικού Δρυμού Πάρνηθας.

10. Το αριθμ. 209530/18−11−2014 έγγραφο της Περιφέ−
ρειας Αττικής.

11. Το αριθμ. 111/26−2−2015 έγγραφο της Περιφερειακής 
Ένωσης Δήμων Αττικής.

12. Το αριθμ. οικ. 14960/651/3−4−2015 έγγραφο του Τμή−
ματος Βιοποικιλότητας και Προστατευόμενων Περιοχών, 
της Γενικής Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλο−
ντος και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η αριθμ. 3701/21−12−2009 απόφαση της 
Υπουργού ΠΕΚΑ (ΥΟΔΔ 538/2009) και ορίζονται στο 
Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Φορέα Διαχείρισης Εθνι−
κού Δρυμού Πάρνηθας, για το υπόλοιπο της θητείας οι:

1. Ιωάννα Τσούπρα του Βασιλείου (ΑΔΤ ΑΚ 098729), 
Περιφερειακή Σύμβουλος, ως εκπρόσωπος (τακτικό μέ−
λος) της Περιφέρειας Αττικής, σε αντικατάσταση του 
Δημοσθένη Μπαρούτα.

2. Ιωάννης Κασσαβός του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ ΑΑ 
034684), Δήμαρχος Αχαρνών, ως κοινός εκπρόσωπος 
των Δήμων Αχαρνών − Ωρωπού και Διονύσου, σε αντι−
κατάσταση του Παναγιώτη Αναγνωστόπουλου, με ανα−
πληρωτή του τον Νικόλαο Τζεβελέκο του Δημητρίου 
(ΑΔΤ AB 537007), Δημοτικό Σύμβουλο Ωρωπού, σε αντι−
κατάσταση του Νικόλαου Παππά.

3. Χρήστος Παππούς του Σπυρίδωνος (ΑΔΤ AB 
007500), Δήμαρχος Φυλής, ως κοινός εκπρόσωπος των 
Δήμων Φυλής και Ασπροπύργου, σε αντικατάσταση του 
Δημήτριου Μπουραΐμη με αναπληρωτή του τον Αντώνιο 
Καραμπούλα του Νικολάου (ΑΔΤ AB 246881), Αντιδή−
μαρχο Ασπροπύργου, σε αντικατάσταση του Νικόλαου 
Μελετίου.

4. Παναγιώτα Χριστοπούλου του Διονυσίου (ΑΔΤ ΑΚ 
216592), Βιολόγος, υπάλληλος στο Τμήμα Βιοποικιλό−
τητας και Προστατευόμενων Περιοχών της Γενικής 
Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Πολιτικής του Υπουρ−
γείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, ως εκπρόσωπος (αναπληρωματικό μέ−
λος) του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας (πρώην Υπουργείο Πε−
ριβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής), σε 

αντικατάσταση της συνταξιοδοτηθείσας Σταυρούλας 
Κυριοπούλου.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις της με αριθ. 
3701/21−12−2009 απόφασης της Υπουργού ΠΕΚΑ (ΥΟΔΔ 
538/2009).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Αυγούστου 2015 
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΡΩΝΗΣ

-
    Αριθμ. οικ. 34854
Τροποποίηση της 28504/7−9−2009 απόφασης του Υπουρ−

γού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έρ−
γων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Φορέα Διαχείρισης Λιμνών Κορώνειας − Βόλβης» 
(ΥΟΔΔ 397/2009), όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 15, παρ. 4 του Ν. 2742/1999 

(Α΄ 207), όπως το άρθρο αυτό συμπληρώθηκε από το άρ−
θρο 13 του Ν. 3044/2002 (Α΄ 197) και τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 7 του Ν. 3937/2011 (Α΄ 60) καθώς και τις διατάξεις 
του άρθρου 8 του Ν. 4109/2013 (Α΄ 16), όπως τροποποιή−
θηκε με το άρθρο έκτο του Ν. 4219/2013 (Α΄ 269).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.δ. 24/2015 «Σύστα−
ση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 21).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 54/2015 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 83).

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 100/2014 «Οργανισμός Υπουρ−
γείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλα−
γής» (Α΄ 167).

6. Την αριθμ. Υ112/3−3−2015 απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ−
γό Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, Ιωάννη Τσιρώνη» (Β΄ 311).

7. Την κοινή υπουργική απόφαση 125192/365/2003 (ΦΕΚ 
126 Β΄/7−2−2003) «Καθορισμός αριθμού μελών του Δι−
οικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Λιμνών 
Κορώνειας − Βόλβης».

8. Τις αριθμ.: α) 44800/25−9−2014, β) 44797/25−9−2014 
και γ) 44796/25−9−2014, δ) 58009/9−12−2014 προσκλήσεις 
του Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματι−
κής Αλλαγής προς α) την Περιφερειακή Ένωση Δήμων 
Κεντρικής Μακεδονίας (των Δήμων Λαγκαδά, Βόλβης, 
Ωραιοκάστρου, Πυλαίας/Χορτιάτη και Θέρμης), β) την 
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, γ) την Περιφερειακή 
Ένωση Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας (των Δήμων Αρι−
στοτέλη και Πολυγύρου) και δ) το Υπουργείο Ανάπτυξης 
και Ανταγωνιστικότητας, προκειμένου να ορίσουν τους 
εκπροσώπους τους.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 2343

9. Το αριθμ. 1746/16−9−2014 έγγραφο του Φορέα Δια−
χείρισης Λιμνών Κορώνειας − Βόλβης.

10. Το αριθμ. 1421/11.17ΘΕΣ/ΝΙΚΗ/ΣΒ/24−11−2014 έγγραφο 
της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Κεντρικής Μακεδο−
νίας (Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής).

11. Το αριθμ. 1374/11.17ΘΕΣ/ΝΙΚΗ/ΣΒ/19−11−2014 έγγραφο 
της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Κεντρικής Μακεδο−
νίας (Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης).

12. Το αριθμ. 1498/11.17ΘΕΣ/ΝΙΚΗ/ΣΒ/5−12−2014 έγγραφο 
της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Κεντρικής Μακεδο−
νίας.

13. Την αριθμ. 286/2014 απόφαση της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με το το πρακτικό της 
20ης/24−11−2014 συνεδρίασης.

14. Το αριθμ. οικ. 14960/651/3−4−2015 έγγραφο του Τμή−
ματος Βιοποικιλότητας και Προστατευόμενων Περιοχών, 
της Γενικής Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλο−
ντος και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η 28504/7−9−2009 απόφαση του Υπουρ−
γού ΠΕΧΩΔΕ (ΥΟΔΔ 397/2009), όπως αυτή τροποποιή−
θηκε και ισχύει και ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του Φορέα Διαχείρισης Λιμνών Κορώνειας − Βόλβης για 
το υπόλοιπο της θητείας οι:

1. Κωνσταντίνος Γιουτίκας του Νικολάου (ΑΔΤ Φ163155), 
Περιφερειακός Σύμβουλος, ως εκπρόσωπος της Περι−
φέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (περιφερειακή ενότητα 
Θεσσαλονίκης), σε αντικατάσταση της Ιωάννας Τζάκη, 
με αναπληρωτή του τον Γεώργιο Καγιά του Χρήστου 
(ΑΔΤ Φ 166701), Περιφερειακό Σύμβουλο, σε αντικατά−
σταση του Δημήτριου Χρηστίδη.

2. Λάζαρος Τόσκας του Ηλία (ΑΔΤ ΑΕ 857662), Περιφε−
ρειακός Σύμβουλος, ως εκπρόσωπος (αναπληρωματικό 
μέλος) της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (περι−
φερειακή ενότητα Χαλκιδικής), σε αντικατάσταση του 
Απόστολου Πάνα.

3. Παναγιώτα Χριστοπούλου του Διονυσίου (ΑΔΤ ΑΚ 
216592), Βιολόγος στο Τμήμα Βιοποικιλότητας και Προ−
στατευόμενων Περιοχών της Γενικής Διεύθυνσης Περι−
βαλλοντικής Πολιτικής του Υπουργείου Παραγωγικής 
Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, ως 
εκπρόσωπος του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρό−
τησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας (πρώην Υπουργείο 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής), σε 
αντικατάσταση της Αικατερίνης Μαρμαρά, με αναπλη−
ρώτριά της την Δήμητρα Γωγάκου του Αθανασίου (ΑΔΤ 
ΑΗ 179826), Αρχιτέκτονα Μηχανικό, σε αντικατάσταση 
της Ελένης Φαρδή.

4. Θεόδωρος Τζιαμπάζης του Γεωργίου (ΑΔΤ ΑΚ293917), 
Πολιτικός Μηχανικός, Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρε−
σιών και Πολεοδομίας Λαγκαδά, ως εκπρόσωπος της 
Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας 
(κοινό εκπρόσωπο για του Δήμους Λαγκαδά, Βόλβης, 
Ωραιοκάστρου, Πυλαίας−Χορτιάτη και Θέρμης), σε αντι−
κατάσταση του Ιωάννη Αναστασιάδη, με αναπληρω−
τή του τον Απόστολο Καρακίτσο του Χρήστου (ΑΔΤ 

ΑΖ693570), Αντιδήμαρχο Βόλβης, σε αντικατάσταση του 
Δημήτριου Γαλαμάτη.

5. Δημήτριος Κοντογιώργης του Χρήστου (ΑΔΤ 
ΑΖ335054), Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Πολυγύρου, 
ως εκπρόσωπος της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων 
Κεντρικής Μακεδονίας (κοινό εκπρόσωπο για τους Δή−
μους Αριστοτέλη και Πολύγυρου), σε αντικατάσταση του 
Αστέριου Μπάτσιου, με αναπληρωτή του τον Κυριάκο 
Παναγιωτόπουλο του Παναγιώτη (ΑΔΤ ΑΖ152311), Δημο−
τικό Σύμβουλο Δήμου Αριστοτέλη, σε αντικατάσταση 
του Μιχάλη Βλαχόπουλου.

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η 28504/7−9−
2009 (ΥΟΔΔ 397/2009) απόφαση του Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Αυγούστου 2015 
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΡΩΝΗΣ

-

    Με την αριθμ. 32723/31.7.2015 απόφαση του Υπουρ−
γού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 13 του άρθρου 55 του Π. δ/γματος 63/2005 (Α΄ 98) 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 25 
του Ν. 4320/2015 (Α΄ 29) αποσπάται, η υπάλληλος ΚΑΡ−
ΤΑΛΟΥ Αθηνά του Φωτίου − Ιάσονα με Α.Δ.Τ. ΑΖ 101314 
δικηγόρος με έμμισθη εντολή, από το Αυτοτελές Τμήμα 
Νομοθετικής Πρωτοβουλίας και Έργου στο Γραφείο του 
Γενικού Γραμματέα Ενέργειας και Ορυκτών Πρώτων 
Υλών του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, από 20.7.2015.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ −τέως ΥΠΕΚΑ 3611/4.8.2015) 

     Με την αριθμ. 7154/88188/10−8−2015 απόφαση του 
Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλ−
λοντος και Ενέργειας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 55 όπως ισχύει, 56 και 57 του 
Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98Α΄) διορίζεται από 27−07−2015, η 
Δήμητρα Κωστογιάννη του Χρήστου (ΑΔΤ − ΑΕ 732070), 
σε κενή θέση μετακλητής υπαλλήλου στο Πολιτικό Γρα−
φείο του Υφυπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας Παναγιώτη Σγουρίδη, με 
βαθμό ΣΤ΄ και τις αποδοχές του βασικού μισθού του 
ΣΤ΄ βαθμού της Δ.Ε. κατηγορίας

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Α.Π.Ε. (πρώην ΥΠ.Α.Α.Τ.) 2051/ 
13−8−2015).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα−
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1182693261/30−07−2015)

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ  



2344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14005911808150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-08-18T20:22:43+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




